
 
   

 

 

 

 

 

    Celestynów, 06 sierpnia 2021 r. 

WOJSKOWY OŚRODEK FARMACJI  

        I TECHNIKI MEDYCZNEJ  

          ul. Wojska Polskiego 57 

           05 – 430 Celestynów 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W dniu 06.08.2021 r. o godz. 11:00 w Wojskowym Ośrodku Farmacji i Techniki Medycznej 

w Celestynowie, odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego pt. „Dostawa wyrobów medycznych i środków do dezynfekcji do 

Zestawów Medycznych Poziomu 1”- sprawa nr WOFiTM/26/2021/TP. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019 r., Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), przekazuje informacje                               

z otwarcia ofert stanowiące załącznik nr 1 do pisma. 

 

 

. 

 

 

                                                                      KOMENDANT 

 

                                                                  /-/  płk Waldemar PAWELEC 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Informacji z otwarcia ofert 
 

Nr 
zad. 

Opis przedmiotu zamówienia J. m Ilość 

Wartość 
przeznaczona na 

realizację 
zamówienia  

(brutto) 

OFERTA NR 1 OFERTA NR 2 

Eumed Sp. z o.o. 
ul. Chłopickiego 50 
04-275 warszawa 

FHU Pikpharma 
Szymon Madejski 

ul. Jagiellońska 45/1 
41-800 Zabrze 

1 

Rurka krtaniowa nr 3, strzykawka, 

taśma mocująca 
kpl. 340 28 154,00 zł 

24 598,73  

2 

Rurka krtaniowa nr 4, strzykawka, 

taśma mocująca 
kpl. 480 39 746,00 zł 

34 727,62  

3 

Rurka krtaniowa nr 5, strzykawka, 

taśma mocująca 
kpl. 285 23 600,00 zł 

20 619,52  

4 

Zgłębnik żołądkowy jednorazowego 

użytku CH 16 x 800 z wyposażeniem 
kpl. 15 179,00 zł 

  

5 

Zgłębnik żołądkowy jednorazowego 

użytku CH 18 x 800 z wyposażeniem 
kpl. 12 190,00 zł 

  

6 

Rurka krtaniowa nr 3, strzykawka, 

taśma mocująca 
kpl. 185 15 319,00 zł 

13 384,60  

7 

Rurka krtaniowa nr 4, strzykawka, 

taśma mocująca 
kpl. 321 26 580,00 zł 

23 224,09  

8 

Rurka krtaniowa nr 5, strzykawka, 

taśma mocująca 
kpl. 185 15 319,00 zł 

13 384,60  

9 
Stelaże do worków na odpady szt. 3 100,00 zł 

  

10 

Wyrób medyczny: żel do 

cewnikowania w aplikatorze 12,5 g. 

Skład: Lidocaine hydrochloride 2%, 

Chlorhexidine didydrochloride 0,05% 

op. 736 4 364,00 zł 
 3 735,94 

11 

Zgłębnik żołądkowy jednorazowego 

użytku CH 16 x 800 z wyposażeniem 
kpl. 65 775,00 zł 

  

12 

Zgłębnik żołądkowy jednorazowego 

użytku CH 18 x 800 z wyposażeniem 
kpl. 68 811,00 zł 

  

 


